
UCHWAŁA NR L/326/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2021.1372 ze zm.) 
Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie. 

1. Komisja Gospodarcza 

1) Dudzis Jarosław 

2) Kasik Adrian 

3) Olesek Józef 

4) Rybowiak Ryszard 

2. Komisja Społeczna 

1) Gajda - Cikota Anna 

2) Depczyński Kazimierz 

3) Komar Eugeniusz 

4) Kramarzewska Krystyna 

5) Nowak Wioletta 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 listopada 2018 w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: D0ABE743-47B1-4C08-BA74-6140C9C2740F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy                      
ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 
oraz skład osobowy. 

W związku z przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Rzepinie w dniu 13 czerwca 
2021r. w wyniku, których to radnym wybrany został  Józef Olesek, w dniu 29 listopada 2021r. do Biura Rady 
wpłynęła prośba w której radny Józef Olesek wyraził chęć pracy w Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Rzepinie. 

Id: D0ABE743-47B1-4C08-BA74-6140C9C2740F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



